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دبیرکل جمعیت پیشرفت و عدالت گفت: اگر 
اصولگرایان)در جمنــا( بخواهند در لاک قدیمی 
خودشان قائل به تغییر نباشند جامعه از آنها عبور 
خواهد کرد و سرمایه اجتماعی‌شــان را که امروز 
دارند و سرمایه اجتماعی کمی هم نیست را از دست 

خواهند داد.
محسن پیرهادی دبیرکل جمعیت پیشرفت 
و عدالــت در گفت‌وگو با ایلنا، دربــاره رونمایی از  
مانیفســت نواصولگرایی و ارتباط این مانیفست 
با ســازوکار جمنا بــه عنوان شــورای هم‌افزایی 
اصولگرایان به ویژه در آســتانه انتخابات مجلس 
گفت: جمنا باید اصلاح شــود.  فرایند عضوگیری 
و تصمیم‌گیری جمنا و همچنین فرایند انتخاب 
کسانی که می‌خواهند تصمیم بگیرند باید اصلاح 
شود. ارتباط جمنا با جوانان کم است. این باید تغییر 
کند. این اتقاقات بیافتد ما مخلص جمنا‌یی‌ها هم 
هستیم. این فعال سیاسی اصولگرا در مورد اینکه آیا 
قرار است اصولگرایان حول محور نواصولگرایی در 
انتخابات ۹۸ متحد شوند؟ گفت: ما چنین توقعی 
نداریم. ما می‌گوییم ما یک مانیفســتی دادیم که 
می‌گوییم راهگشا است. دوستان جمنا و سایر احزاب 
اصولگرا باید این مانیفست را بررسی کنند و ایرادات 
آن را به ما بگویند. حتی ممکن اســت مانیفست 

بهتری ارائه کنند.
پیرهادی گفت: ما گفتیم این مانیفست نسخه 

نجات است. دوستان اصولگرا و جمنایی‌ها باید این 
را بپذیرند. اگر بخواهند در لاک قدیمی خودشان 
قائل به تغییر نباشند جامعه از آنها عبور خواهد کرد 
و سرمایه اجتماعی‌شان را که امروز دارند و سرمایه 
اجتماعی کمی هم نیست را از دست خواهند داد. 
من فکر می‌کنم پذیرفته‌اند ولی باید شــجاعت 
آن را داشته باشــند که اعلام کنند و برای اصلاح 

همت کنند.
وی در مورد مخالفت صریح برخی جریان‌های 
اصولگرا با مانیفست پیشنهادی قالیباف که تحت 
عنوان مانیفست نواصولگرایی رونمایی شده است، 
گفت: من قائل نیستم که جریان‌ها با این مانیفست 
مخالف هســتند. انتقــادی که برخی دوســتان 
اصولگرا داشــتند این بود که در مورد مانیفست 
چیزی نگفته‌اید و جزئیات آن مشــخص نیست. 
حالا ما توضیح دادیم. باید از این به بعد ببینیم چه 
می‌گوینــد. البته همه ما آدم‌هــا از تغییر گریزان 
هستیم و سخت‌مان است و سعی می‌کنیم وضع 
موجود را حفظ کنیم. آقایان باید بپذیرند که باید 

تغییر در وضع موجود داشته باشیم.
خود اصلاح‌طلبان هم

 به کارآمدی قالیباف اذعان دارند
دبیرکل جمعیت پیشــرفت و عدالت در مورد 
اینکه آیا مخالفت‌ها بــا نواصولگرایی ارتباطی به 
مخالفت با شخص قالیباف داشته یا خیر؟  گفت‌: من 

اینطور فکر نمی‌کنم. قالیباف برای جریان اصولگرا 
یک سرمایه است.

پیرهــادی در مــورد ادعای مطرح شــده در 
مانیفســت اصولگرایی در خصوص خودانتقادی 
علیرغم وجود پرونده‌های فساد مالی در شهرداری 
دوران قالیباف گفت: اگر تخلفی صورت گرفته باشد 
نوانتقادی داریم اما جایی که به اتهامات و دعواهای 
سیاسی برمی‌گردد مبنایی ندارد که به آن بپردازیم. 
تخلفات مالی ساز وکار مشخصی از جمله دادگاه و 
قاضی دارد. اگر ایشان در قوه قضاییه محکوم شد 
جریان اصولگرا می‌تواند بگوید »آقا شما محکومیت 

دارید«
وی افزود: اتفافا به خاطر کارآمدی قالیباف که 
یک سرمایه اجتماعی با خود به همراه دارد است که 
به او اتهامات واهی می‌زنند و هیچ کدام از اتهامات 
اثبات نمی‌شود. یعنی مستندی ندارند که اثبات 
کنند. این نشان می‌دهد این فرد ظرفیتی دارد که 
می‌خواهند از بین ببرند. هرجایی که می‌خواهند 
بگویند در میان اصولگرایان مدیر کارآمدی داریم، 
قالیباف را مثال می‌زنند. خود اصلاح‌طلبان هم به 
کارآمدی قالیباف اذعان دارند ولی می‌گویند خط 

سیاسی ما به او نمی‌خورد. 
پیرهادی در مــورد پرونده معاونان قالیباف در 
شهرداری گفت: ما نقد می‌کنیم در سطحی که به 

ایشان انتقاد وارد است. اما الان ایشان منزه است.

خبر

دبیرکل جمعیت پیشرفت و عدالت هشدار داد:

سرمایه اجتماعی‌جمنا در گرو پذیرش»مانیفست نواصولگرایی«

موضع جانبدارانه ترامپ  در خصوص 
قتل روزنامه‌نگار عربستانی

وکیل مدافع 
شیـطان!

جهان 5

سوزان گلسر ستون‌نویس هفتگی مجله آمریکایی 
نیویورکر، با تحقیر موضع ترامپ در منطقی خواندن 
بیانیه عربستان بر ســر پذیرفتن مرگ روزنامه‌نگار 
سعودی نوشت: بعد از ظهر روز دوشنبه ایمیلی کوتاه 
و صریح دریافت کردم که نوشته بود: اطلاع داشته 
باشید که مراسم روز ملی سلطنت عربستان سعودی 
در روز پنجشنبه 18 اکتبر )26 مهر( از ساعت 6 تا 8 
بعد از ظهر لغو شده است. این ایمیل از سوی فاطمه 
باعشن، سخنگوی سفارت عربســتان امضا شده 
بود. هیچ توضیحی برای لغو برنامه ارائه نشد، البته 
نیازی هم به آن نبود: پس از واکنش‌های خصمانه بر 
سر مفقود شدن و احتمالا قتل نفرت‌برانگیز جمال 
خاشقجی، روزنامه‌نگار ســعودی، زمان مناسبی 
برای برگزاری جشن ســعودی‌ها نبود. از دوم اکتبر 
)10 مهر(، زمانی که خاشقجی، ستون‌نویس روزنامه 
واشــنگتن پســت که در یک تبعید خود خواسته 
به ویرجینیای آمریــکا مهاجرت کرده بــود، وارد 

کنسولگری سعودی در ...


